[bookmark: _Hlk516583640]
	INSCRIPTIONS ALSH	“LES LUCIOLES » à BISCHWIHR


	
Nom : ……………………	Prénom : …………………….....	Age : ……	Tranche tarifaire : …………..

SEMAINE DU  07/02 AU 11/02/2022




CASES A COCHER
INFOS JOURNÉES
LUNDI 7 FEVRIER

Jeux divers, bricolages, cuisine, promenade
SORTIE AU CHAMPS DU FEU
Repas Raclette
Jeux divers, cuisine, promenade
SPECTACLE MAGIE MUNTZENHEIM

MARDI 8 FEVRIER 


MERCREDI 9 FEVRIER


JEUDI 10 FEVRIER


VENDREDI 11 FEVRIER 


SEMAINE DU 14/02   AU 18/02/2022

CASES A COCHER
INFOS JOURNÉES
Lundi 14 FEVRIER

Jeux divers, bricolages, cuisine, promenade
Jeux divers, bricolages, cuisine, promenade
Repas Raclette
Jeux divers, cuisine, promenade
SORTIE AU CINEMA

MARDI 15 FEVRIER


MERCREDI 16 FEVRIER (raclette à midi)


JEUDI 17 FEVRIER


VENDREDI 18 FEVRIER 


+ Animations diverses : les enfants seront libres de proposer des activités et/ou de participer à celles proposées (planning non-exhaustif)
Ce planning est indicatif. Chaque atelier (hors sorties) est susceptible de changer de date selon la météo et/ou les envies des enfants

LA JEUNESSE DU RIED BRUN





	Les tarifs 
/
ACCUEIL
	M≤1300
1,50 €/h
	1301 ≤ M ≤ 2300
1,65 €/h
	2301 ≤ M ≤ 3300
1,78 €/h
	3301 ≤ M ≤ 4300
1,90 €/h
	M ≥ 4301
2.05 €/h

	Journée complète
avec repas et
2 goûters
	19.05 €
	20.40 €
	21.57 €
	22.65 €
	24.00 €

	A partir du
2ème enfant
	17.70 €
	18.92 €
	19.97 €
	20.94 €
	22.16 €

	Journée complète
avec SORTIE
repas et goûter
	22.05 €
	23.70 €
	25.13 €
	26.45 €
	28.10 €

	A partir du
2ème enfant
	20.40 €
	21.89 €
	23.17 €
	24.36 €
	25.85 €























Les inscriptions se feront dans chaque structure

Les horaires de l’ALSH : de 7h30 à 18h30 avec petit déjeuner, repas et goûter.


Date limite d’inscription : vendredi 21 janvier 2022 pour tout renseignement, nous vous demandons de vous adresser à l’accueil périscolaire que votre enfant fréquente habituellement :

L’ILE AUX COPAINS au 09.53.92.21.82 ou par mail peri.durren@gmail.com
L’ESCAPADE au 03.89.47.72.64 ou par mail escapade.animation@gmail.com
Les KAFERLAS au 03.89.47.75.25 ou par mail kaferlas68@gmail.com
Les LUCIOLES au 03.68.07.41.15 ou par mail lucioles68@gmail.com
LES MILLE PATTES au 03.89.47.26.88 ou par mail millepattes68@gmail.com


La totalité des réservations doit être payé au moment de l'inscription (vous pouvez cocher les cases du document pré rempli ci-dessus)
Toute inscription non décommandée 5 jours avant le démarrage de l’ALSH sera facturée (sauf en cas de maladie sur présentation d’un certificat médical)

PARTENAIRES : SYNDICAT POLE RIED BRUN, MSA, CAF





